MpaBuaa kaacudikauii aBToMObIAIB.

Kpurepii

[Npobir

Bik

CTaH NpoTEeKTOPY LMH "

BuTpaTtu Ha BiaAHOBAEHHS
3anoBHeHi BCi TEXHIYHI PiAVHM
[TpOBEAEHO YCi TEXHIUHI NEPEBIPKHM
CepsicHa icTopis

Mwulka Ta XiMUMCTKa IHTEep epy
[oTOBUIM AO POBOTH
MokpaueHHs™

MapaHTia™"

MpumiTkn

*  BiaHOBAEHI WKHW He ponyckaioTbes B KaTeropii PREMIUM

MpoaykT
Daily
Eurocargo
Tractor
Light Off Road / Off Road
Daily
Eurocargo
Tractor / Off Road
Light Range
Medium / Heavy Range

Bci

Bci
Bci
Bci
Bci
Bci
Bci

Bci

** BUKOHYETBCA TIABKM AASt AOCSITHEHHS BiaMoBIAHOCTI kaTeropii PREMIUM

% OnUIMHO

IVECO

CERTIFIED PRE-OWNED

PREMIUM mEm

<90.000
<150.000
<500.000
<75.000
<36 Micsuis
<36 Micauis
<48 micsuis
5 MM

7 MM

ABTOMODIAb MOBHICTIO
BIAHOBAEHUI

BrkaloueHa

IVECO

CERTIFIED PRE-OWNED

PLUS [ ] ]

<110.000
<180.000
<600.000
<150.000
36-60 micsuis
36-60 micauis
48-72 micAuis
3 MM

3 MM

BIAHOBAEHA
MexaHiyHa YacTuHa

3a 3anMToMm

IVECO

CERTIFIED PRE-OWNED

STANDARD [

>110.000
>180.000
>600.000
>150.000
>60 micsuis
>60 micauis
>72 Mmicsuis
<3 MM

<3 MM

[TiATOTOBAEHUIN AO
BMKOHaHHS pobIT

3a 3anMToM



